
XАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят сьомої сесії восьмого скликання

від 17.03.2025 року

Про розроблення
детального плану території

Керуючись ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», статей 10, 
19, 20, 21, 24, 29 Закону України «Про регулювання містобудівной діяльності», 
постанови Кабінету Миністрів України від 25.05.2011 року №555 «Порядок 
проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 
розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні» ДБН Б. 1.1- 
14:2012 «Склад та зміст детального плану території, наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово — комунального господарства 
України від 16.11.2011 року №290 та керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розробити детальний план території земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (код КВЦПЗ- 
03.12) за межами с. Розкидайлівка Житомирського району Житомирської області 
загальною площею 14.0000 га, ( кадастровий номер земельної ділянки 
1822587900:18:000:0013)

2. Замовником виготовлення детального плану території визначити 
Харитонівську сільську раду.

3. Фінансування робіт на розроблення містобудівної документації здійснити 
відповідно до п.2, ст.Ю Закону Украни «Про регулювання містобудівної 
діяльності».

4. Замовити розроблення детального плану території у суб’єкта господарювання, 
який має право здіснювати розроблення містобудівної документації відповідно до



Закону України «Про архітектурну діяльність».

5. Забезпечити проведення процедури громадських слухань проекту детального 
плану території у вдповідності до чинного законодавства.

6. Після завершения проектних робіт, містобудівну документацію надати на 
розгляд архітектурно-містобудівної ради Харитонівської сільської ради.

7. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення 
покласти на сектор містобудування, архітектури та інфраструктури Харитонівської 
сільської ради.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постйну комісію з питань
земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури та
благоустрою.

Сільський голова Зінаїда ЗУБЛЕНКО


